ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2016  года

	№
	5/51-4

	п.г.т. Рамешки

О сметах  расходов участковых избирательных комиссий №№ 727-741 Рамешковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20-ЗО, пунктом 1.11 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательной комиссии Тверской области, другим избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30 марта 2016 года № 173/2075-5,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.07.2016 № 14/168-6 «О распределении денежных средств областного бюджета для нижестоящих избирательных комиссий на  подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 27 июля 2016г. № 3/34-4 «О распределении денежных средств областного бюджета для участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 727 по № 741 Рамешковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 727-741 Рамешковского района на  подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года (прилагаются).
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 727-741 Рамешковского района производить расходы по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в соответствии с утвержденной сметой расходов.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина